
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Nex masage, masážní pomůcka

Objednací číslo: 2201324
Prodejní cena s DPH: 350 Kč
DPH: 21%

Popis
Opěrka Nex Massage se používá především k uvolnění krčního svalstva. Při podepření šíje
nenastává žádné tlakové zatížení na horní dva obratle. Povrchové svalstvo se uvolní a hlubší,
stabilizační svalstvo, které má za úkol vlastní funkční ustálení, se opět zaktivuje. Pravidelným
používáním můžete odstranit únavu a bolesti zad v oblasti šíje. Při používání stimulační opěrky
MassageNex je potřeba dbát na aktivní pohyb hlavou z důvodu stimulování akupresurních bodů v
šíji. Opěrky jsou vyrobeny z hygienicky omyvatelného materiálu a pomocí jehlového ventilku lze
opěrky přizpůsobit vašim požadavkům. 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 20
Celková hloubka [cm] 10,5
Nosnost [kg] 150
Materiál Ruton
Barva fialová; modrá


